
15-MAR-21 10:51 AM

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  1
NIVEL CENTRAL SEDE LA PAZ1201Empresa :

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

NOV

NOV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

 10,368,000

 24,357,585

 14,000,000

 13,200,000

 2,500,000

 19,200,000

 24,000,000

 10,750,000

 15,500,000

 2,080,000

 2,400,000

 3,300,000

 26,400,000

 3,100,000

 16,500,000

 15,500,000

 0

 0

Valor

18-JAN-21

19-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

27-JAN-21

27-JAN-21

28-JAN-21

28-JAN-21

28-JAN-21

27-JAN-21

27-JAN-21

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

Estado

63546491

1121332036

1053797437

36490819

1101691754

1065659483

1032466063

52961591

1065835527

79315361

52363076

39806272

1065572926

1065812957

1020804375

1076659278

63553616

1018413957

ARIAS GUTIERREZ LIRIA ISABEL

MAZZIRI GIL WILLIAM GUSTAVO

CASTRO MOLINA JORGE LEONARDO

OÑATE ISEDA MARIA KARINA

MURILLO CALDERON JAHIR ARLEM

ARAGON PALOMINO CARLOS
ALBERTO

GNECCO NIÑO RUBBY STEPHANNY

QUIROGA CRUZ ANGELA MARCELA

RODRIGUEZ VEGA MARIA DANIELA

GELVEZ CLARO JOSE LUIS

RODRIGUEZ SANDRA MILENA

NIÑO TORRES ANGELICA

CAMARGO CHINCHIA JOSIMAR

MOZO GUERRA YINA MARCELA

CARVAJAL LEON  LUISA MARIA

OSORIO DELGADO ANDERSON KAVIR

COTESCORTES AMELIA ROCIO

UMAÑA ABADIA NADIA ZULIMA

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Nat.

 CR 10 20 15 AP
101

 CR 13 6 15

 CR 38 5 N BIS 148

 Cl 20 C 2 5 16
BRR SICARARE

 CR 23 27 73 EL
BOSQUE

 SEC 1 MZ E4 17
BRR CA 17B URB
COLOMBIA

 CR 19 A 8 19 BRR
LOS CORTIJOS

 CL 160 58 75 TO 3
AP 301

 Cl 35 4 C 19

CL 150 A 96 A 40
TO 2 AP 501

CR 98 A 15 A 80
AP 604 IN 11

 CR 106 13 D 49

 MZ 71 CA 21 BRR
DON ALBERTO ET
VI
 MZ 43 CA 24
VILLA DARIANA

PARCELA 36 CA 4

 CR 25 45 C BIS 83
P 1

 Cl 18 E BIS 34 A
BIS 1 61 BL 2 AP
201
 Cl 6 D 19 C 2 56

Direcciòn

52816112

52153758

63500958

63500958

63500958

*********

*********

79442574

98644640

79640675

79640675

79640675

*********

79640675

79640675

79640675

25560509

25560509

VASQUEZ RODRIGUEZ MARIA
VICTORIA

PEÑAS FELIZZOLA OLGA LUZ

TAFURT GARCIA GEOVANNA

TAFURT GARCIA GEOVANNA

TAFURT GARCIA GEOVANNA

VILLANUEVA CORRO JHON
ALEXANDER

VILLANUEVA CORRO JHON
ALEXANDER

JIMENEZ REYES LUIS CARLOS

MOLINA CASTAÑO DAVID
ESTEBAN

TRUJILLO OYOLA LEONARDO

TRUJILLO OYOLA LEONARDO

TRUJILLO OYOLA LEONARDO

JAIMES SANCHEZ LUISA
FERNANDA

TRUJILLO OYOLA LEONARDO

TRUJILLO OYOLA LEONARDO

TRUJILLO OYOLA LEONARDO

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

Fecha
 Inicio

18-JAN-21

19-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

26-JAN-21

27-JAN-21

27-JAN-21

28-JAN-21

28-JAN-21

28-JAN-21

27-JAN-21

27-JAN-21

Fecha
Celebrac.

29-JAN-21

25-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

01-FEB-21

29-JAN-21

29-JAN-21

28-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

Fecha
Perfeccion.

29-JAN-21

28-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

29-JAN-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

28-JAN-21

01-FEB-21

01-FEB-21

01-FEB-21

Fecha
Legalizac

30-APR-21

31-AUG-21

31-MAY-21

31-MAY-21

28-FEB-21

31-JUL-21

31-JUL-21

25-JUN-21

25-JUN-21

28-FEB-21

28-FEB-21

28-FEB-21

30-SEP-21

28-FEB-21

25-JUN-21

25-JUN-21

20-FEB-21

20-FEB-21

Fecha
Terminac.

901010128768

400000026861

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

901010128768

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

LABORATORIO DE INNOVACIÓN
PEDAGÓGICA

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
COMUNICADOR SOCIAL PARA LA
VICERRECTORÍA DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVESIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL
MARCO DEL PROYECTO "SEDE DE LA PAZ -
LABORATORIO DE INNOVACION PEDAGOGICA".
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE
LA SEDE DE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE
LA SEDE DE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE
LA SEDE DE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO A LAS ACTIVIDADES DEL ÁREA DE
INFRAESTRUCTURA DE LA SEDE DE LA PAZ DE
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
ARQUITECTO PARA LA VICERRECTORÍA DE LA
SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVESIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES DE LA ESCUELA
DE POSGRADO DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES DE LA ESCUELA
DE PREGRADO DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS ASISTENCIALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL
CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE
LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL
CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE
LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL
CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE
LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL ÁREA DE
TESORERÍA DE LA SEDE DE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL
CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE
LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON
LOS GRUPOS DE ESTUDIO AUTÓNOMO (GEA) Y
EL PROGRAMA DE PARES TUTORES DE LA
DIRECCIÓN ACADÉMICA DE LA SEDE LA PAZ.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO
INGENIERO DE SISTEMAS PARA DAR SOPORTE
A LA PLATAFORMA INFORMATICA DEL
CONCURSO DOCENTE DE LA SEDE DE LA PAZ.
PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE
PRESTACIÓN DE SERVICIOS OPS 57 DE 2020.

PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE
PRESTACIÓN DE SERVICIOS OPS 58 DE 2020.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202101 202101


