UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES POR PERIODO

Periodo Desde: 202101 Hasta: 202101

Empresa: 1201 NIVEL CENTRAL SEDE LA PAZ

																15-MAR-21 10:51 AM	
Tipo y Nro. Documento	Valor	Fecha Elaborac.	Estado		Proveedor	Nat.	Direcciòn		Interventor	Fecha Inicio	Fecha Celebrac.	Fecha Perfeccion.	Fecha Legalizac	Fecha Terminac.	Còdigo y Nombre de Proyecto	Objeto	
OPS 1	10,368,000	18-JAN-21	EJE	63546491	ARIAS GUTIERREZ LIRIA ISABEL		CR 10 20 15 AP 01	52816112	VASQUEZ RODRIGUEZ MARIA VICTORIA	01-FEB-21	18-JAN-21	29-JAN-21	29-JAN-21	30-APR-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO COMUNICADOR SOCIAL PARA LA VICERRECTORÍA DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA	
OPS 2	24,357,585	19-JAN-21	EJE	1121332036	MAZZIRI GIL WILLIAM GUSTAVO	N C	CR 13 6 15	52153758	PEÑAS FELIZZOLA OLGA LUZ	01-FEB-21	19-JAN-21	25-JAN-21	28-JAN-21	31-AUG-21	400000026861 LABORATORIO DE INNOVACIÓN PEDAGÓGICA	UNIVESIDAD NACIONAL DE COLOMBIA. PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL MARCO DEL PROYECTO "SEDE DE LA PAZ -	
OPS 3	14,000,000	26-JAN-21	EJE	1053797437	CASTRO MOLINA JORGE LEONARDO	N C	CR 38 5 N BIS 148	63500958	TAFURT GARCIA GEOVANNA	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	29-JAN-21	31-MAY-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	LABORATORIO DE INNOVACION PEDAGOGICA". PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE	
OPS 4	13,200,000	26-JAN-21	EJE	36490819	OÑATE ISEDA MARIA KARINA		CI 20 C 2 5 16 RR SICARARE	63500958	TAFURT GARCIA GEOVANNA	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	29-JAN-21	31-MAY-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	LA SEDE DE LA PAZ. PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE LA SEDE DE LA PAZ.	
OPS 5	2,500,000	26-JAN-21	EJE	1101691754	MURILLO CALDERON JAHIR ARLEM		CR 23 27 73 EL OSQUE	63500958	TAFURT GARCIA GEOVANNA	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	29-JAN-21	28-FEB-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE LA SEDE DE LA PAZ.	
OPS 6	19,200,000	26-JAN-21	EJE	1065659483	ARAGON PALOMINO CARLOS ALBERTO	В	SEC 1 MZ E4 17 RR CA 17B URB COLOMBIA	******	VILLANUEVA CORRO JHON ALEXANDER	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	29-JAN-21	31-JUL-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE APOYO A LAS ACTIVIDADES DEL ÁREA DE INFRAESTRUCTURA DE LA SEDE DE LA PAZ DE	
OPS 7	24,000,000	26-JAN-21	EJE	1032466063	GNECCO NIÑO RUBBY STEPHANNY		OR 19 A 8 19 BRR OS CORTIJOS	*******	VILLANUEVA CORRO JHON ALEXANDER	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	29-JAN-21	31-JUL-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA. PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ARQUITECTO PARA LA VICERRECTORÍA DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVESIDAD NACIONAL	
OPS 8	10,750,000	26-JAN-21	EJE	52961591	QUIROGA CRUZ ANGELA MARCELA		CL 160 58 75 TO 3 IP 301	79442574	JIMENEZ REYES LUIS CARLOS	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	01-FEB-21	25-JUN-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	DE COLOMBIA. PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO DE LAS ACTIVIDADES DE LA ESCUELA DE POSGRADO DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA	
OPS 9	15,500,000	26-JAN-21	EJE	1065835527	RODRIGUEZ VEGA MARIA DANIELA	N C	CI 35 4 C 19	98644640	MOLINA CASTAÑO DAVID ESTEBAN	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	01-FEB-21	25-JUN-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA. PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO DE LAS ACTIVIDADES DE LA ESCUELA DE PREGRADO DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA	
OPS 10	2,080,000	26-JAN-21	EJE	79315361	GELVEZ CLARO JOSE LUIS		CL 150 A 96 A 40 O 2 AP 501	79640675	TRUJILLO OYOLA LEONARDO	01-FEB-21	26-JAN-21	01-FEB-21	01-FEB-21	28-FEB-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA. PRESTAR SERVICIOS ASISTENCIALES PARA EL APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.	
OPS 11	2,400,000	26-JAN-21	EJE	52363076	RODRIGUEZ SANDRA MILENA		R 98 A 15 A 80 P 604 IN 11	79640675	TRUJILLO OYOLA LEONARDO	01-FEB-21	26-JAN-21	29-JAN-21	01-FEB-21	28-FEB-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	COLOMBIA. PRESTAR SERVICIOS TÉCNICOS PARA EL APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.	
OPS 12	3,300,000	27-JAN-21	EJE	39806272	NIÑO TORRES ANGELICA	N C	CR 106 13 D 49	79640675	TRUJILLO OYOLA LEONARDO	01-FEB-21	27-JAN-21	29-JAN-21	01-FEB-21	28-FEB-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	COLOMBIA PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA	
OPS 13	26,400,000	27-JAN-21	EJE	1065572926	CAMARGO CHINCHIA JOSIMAR		MZ 71 CA 21 BRR OON ALBERTO ET	******	JAIMES SANCHEZ LUISA FERNANDA	01-FEB-21	27-JAN-21	28-JAN-21	28-JAN-21	30-SEP-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL ÁREA DE TESORERÍA DE LA SEDE DE LA PAZ.	
OPS 14	3,100,000	28-JAN-21	EJE	1065812957	MOZO GUERRA YINA MARCELA		MZ 43 CA 24 IILLA DARIANA	79640675	TRUJILLO OYOLA LEONARDO	01-FEB-21	28-JAN-21	29-JAN-21	01-FEB-21	28-FEB-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO DE LAS ACTIVIDADES ASOCIADAS AL CONCURSO PROFESORAL 2020 DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE	
OPS 15	16,500,000	28-JAN-21	EJE	1020804375	CARVAJAL LEON LUISA MARIA	N P	ARCELA 36 CA 4	79640675	TRUJILLO OYOLA LEONARDO	01-FEB-21	28-JAN-21	29-JAN-21	01-FEB-21	25-JUN-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	COLOMBIA. PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LOS GRUPOS DE ESTUDIO AUTÓNOMO (GEA) Y EL PROGRAMA DE PARES TUTORES DE LA	
OPS 16	15,500,000	28-JAN-21	EJE	1076659278	OSORIO DELGADO ANDERSON KAVIR	N C		79640675	TRUJILLO OYOLA LEONARDO	01-FEB-21	28-JAN-21	29-JAN-21	01-FEB-21	25-JUN-21	901010128768 VIGENCIA 2021 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ	DIRECCIÓN ACADÉMICA DE LA SEDE LA PAZ. PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO DE SISTEMAS PARA DAR SOPORTE A LA PLATAFORMA INFORMATICA DEL CONCURSO DOCENTE DE LA SEDE DE LA PAZ.	
NOV 1	0	27-JAN-21		63553616	COTESCORTES AMELIA ROCIO		CI 18 E BIS 34 A IIS 1 61 BL 2 AP	25560509	MENESES LUCUMI LUCIA EUFEMIA	01-FEB-21	27-JAN-21			20-FEB-21		PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS OPS 57 DE 2020.	
NOV 2	0	27-JAN-21		1018413957	UMAÑA ABADIA NADIA ZULIMA		CI 6 D 19 C 2 56	25560509	MENESES LUCUMI LUCIA EUFEMIA	01-FEB-21	27-JAN-21			20-FEB-21		PRORROGAR LA ORDEN CONTRACTUAL DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS OPS 58 DE 2020.	

Pàgina: 1 de 1